no- 260, de 22 de julho de 2005, com redação dada pela Portaria nº
104, de 22 de maio de 2006, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1o- .....................................................
§ 1o- ...........................................................
d - R$295.000.000,00 (duzentos e noventa e cinco milhões

de reais), quando destinados ao financiamento de operações de in-
vestimento no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo “C”;”

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

GUIDO MANTEGA

Ministério da Fazenda
.